BAM BOXE 2020 - 2021
LUN. MART. MERC. GIOV. VEN. SAB. DOM.
15,00/16,00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00 | BOXING CLUB | BOXING CLUB | BOXING CLUB | BOXING CLUB | BOXING CLUB
19.00-20.00 | BOXING CLUB | BOXING CLUB | BOXING CLUB | BOXING CLUB | BOXING CLUB |
20.00-21.00 | BOXING CLUB BOXING CLUB BOXING CLUB
21.00-22.00
BAM ARTI MARZIALI 2020 - 2021
LUN. MART. MERC. GIOV. VEN. SAB. DOM.
15.00-16.00
16.00-17.00 | NUOVA OYAMA NUOVA OYAMA NUOVA OYAMA
17.00-18.00 | NUOVA OYAMA NUOVA OYAMA NUOVA OYAMA
18.00-19.00 | NUOVA OYAMA NUOVA OYAMA NUOVA OYAMA
19.00-20.00 | NUOVA OYAMA | NUOVA OYAMA | NUOVA OYAMA [ NUOVA OYAMA | NUOVA OYAMA
20.00-21.00 | NUOVA OYAMA COMBAT NUOVA OYAMA NUOVA OYAMA
21.00-22.00 COMBAT




TENNIS 4 COPERTO 2020 - 2021
LUN. MART. MERC. GIOV. VEN. SAB. DOM.
8,00-9,00

9,00-10,00
10,00/11,00 TURIMBLEDON
11,00-12,00 TURIMBLEDON
12,00-13,00 TURIMBLEDON TURIMBLEDON [TURIMBLEDON
13,00.14,00 TURIMBLEDON TURIMBLEDON |TURIMBLEDON
14,00-15,00 TURIMBLEDON TURIMBLEDON
15,00/16,00
16.00-17.00 SFIDE SENZA LIMITI SFIDE SENZA LIMITI
17.00-18.00 SFIDE CALEIDOS CALEIDOS./S.LIMITI SFIDE CALEIDOS
18.00-19.00 SFIDE CALEIDOS CALEIDOS./S.LIMITI CALEIDOS CALEIDOS
19.00-20.00 CUMIANA CALEIDOS CALEIDOS CALEIDOS CALEIDOS
20.00-21.00 CUMIANA CALEIDOS CALEIDOS CALEIDOS CALEIDOS
21.00-22.00 CALEIDOS CALEIDOS CALEIDOS CALEIDOS

TENNIS 1 2020- 2021

LUN. MART. MERC. GIOV. VEN. SAB. DOM.

9,00-10,00
10,00-11,00 TURIMBLEDON
11,00-12,00 TURIMBLEDON
12,00/-13,00 TURIMBLEDON TURIMBLEDON |TURIMBLEDON
13.00-14.00 TURIMBLEDON TURIMBLEDON |TURIMBLEDON
14.00-15.00 TURIMBLEDON TURIMBLEDON
15.00-16.00 FERRARI FERRARI FERRARI
16.00-17.00 FERRARI FERRARI FERRARI
17.00-18.00 PANDHA
18.00-19.00 PANDHA
19,00-20,00
20,00-21,00

21,00-22,00




CALCETTO

2020 - 2021

LUN.

MART.

MERC.

GIOV.

VEN.

SAB.

DOM.

10,00/11/00

11,00/12,00

12,00/13,00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20,00

20,00-21,00

21,00-22,00

PALESRINA GAIDANO 2020 - 2021

LUN.

MART.

MERC.

GIOV.

VEN.

SAB.

DOM.

15,00/16,00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

OLIMPIC BOXE

OLIMPIC BOXE

OLIMPIC BOXE

19.00-20.00

OLIMPIC BOXE

20.00-21.00

OLIMPIC BOXE

OLIMPIC BOXE

OLIMPIC BOXE

OLIMPIC BOXE

OLIMPIC BOXE

OLIMPIC BOXE

OLIMPIC BOXE

OLIMPIC BOXE

OLIMPIC BOXE

21.00-22.00




